tisfecerit,  congrue  emendaverit,  potestatis  hono- 
risque  scu  digniiatis  careat  privilegio,  reamque  se 

divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate  co- 
gnoscat,etasacratissimocorporcet  sanguine  Oomini 
Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,atque  in 
extremo  cxaminedistriclaeultionisubjaceat.Cunctis 

morum  uncliones  claustris  suip  progredi  audcant,  n  auten'.  Ecclesiaejura  sua  servantibus  sitpax  Domini 
necad  poenitentiam  injungendampopulares  perso- 
nas  admittant,  nec  ab  episcopo  cxcommunicatosad 

communionem,  nec  interdictos  ad  officia  sacrasus- 

cipiant.  Porr)  ecclesiam   B.   Savinffi  marlyris    ma- 
tricem  semper  haberi,  sicut  hactenus  habita  cst,et 

iilic  episcopalem  sedem  permanere  decernimus,  et 

in  ejus  possessione  ac  jurisdictione   ecclesiaj  cum 

praediis    suis,  qua3  praeteritis  teniporibus  possessa 
8unt,eliara   in  futurum  perpetuistemporibusquiete, 

libere  integrequeserventur,id  est  S.  Pauli  ad  Pescu- 
]um  Serulae,  S.  Marise  in  Campo   Mitio,  S.  Nicolai 

ad  fontera    Reginaj,  S.  Quinlini  in  Vico,  S.  Marlini 

in  Agne,  S.  Marlini  in  Betorrita,  S.  Archangeli  su- 
per  Mesula,  S.  Mariae  in  Ortucula,  S.  Mariaj,  et  S. 
Petri  iu  Veneri,  S.  Felicis  in  Ferrati,  S.  Valentini 

nostri  Jesu  Christi,qualenus  et  hic  fructurabonajac- 
tionispercipiant,etapud  districtura  judicem  praemia 
aeteriii    Patris   maneant  [inveniant].  Amen,  amen. 

ScriptumpermanumGervasiiscriptorisregionarii 
et  notarii  S.  palalii. 

B'go  Paschalis    catholicae  Ecclesine  episcopus  SS. 
Ego  Richaidus  Albanensisepiscopus  SS. 

E^o  Leo  episcopus  Ostiensis  SS. 
Ego  Cono  Praenest.  Ecclesiae  epiacopus  SS. 

Ego  Romanus  card.  S.  Priscae  SS. 
Ego  Benedictus  card.  til.  Eudoxiae  SS. 

Ego  card.  Raynerius  SS.  Marcellini,  et  Petri  SS. 

Ego  Conradus  S.  Pucientianae  card.  SS. 
Datum  Laterani  permanum  Joannis,  S.  R.  E. 

card.  et  bibliothecarii,  v  KaL  Martii,  indicl.  vii.In- 

et  S.  Pelri  in  Apiniacis,  S.  Marci  in  geno,  S.  Mar-  ̂   carn.  D.  ann.  1115,  pontiL  quoque  D.  Paschalis  II 
lini  in  Filincino,  S.  Petri  in  Cerverano.  S.  Joannis      papae  anno  xv 

in  Penloma,  S.    Marcelli,  et  S.   Angeli  in  Arca,  S. 

Marise  in  Palute,  S.  Anatolie  de  Lione,  S.  Felicita- 
lis  in    Cerfcrro,  S.  Laurentii  in  Praetorio,  S.  Feli- 
ciani  in   Yilla  Magna,  S.   Mariae  in  Avando,  S.  Viti